
ZARZĄDZENIE NR 115/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego p.n. Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 4 200 000 PLN na 

pokrycie deficytu budżetowego Gminy Dukla na sfinasowanie zadania p.n. "Dokończenie budowy hali 
sportowej w Dukli" 

Na podstawie art.19 ust.1, art. 21 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 

113, poz.759 ze zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Przetagową do przeprowadznie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. 
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 4 200 000 PLN na pokrycie deficytu budżetowego 
Gminy Dukla na sfinansowanie zadania p.n. "Dokończenie budowy hali sportowej w Dukli ", w składzie : 

1. Andrzej Bytnar - Przewodniczący Komisji, 

2. Krystyna Żywiec - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Maria Chłap - Sekretarz Komisji, 

4. Mirosław Matyka - Członek Komisji, 

5. Jadwiga Albrycht - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności : 

1. uczestnictwo w ocenie ofert pod kątem spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, 

2. nadzorowanie przebiegu oceny ofert przez członków komisji, 

3. uczestnictwo w ocenie merytorycznej ofert. 

§ 3. Do zadań Sekretarza Komisji należy w szczególności : 

1. przyjmowanie ofert, 

2. przygotowanie protokołu postępowania, 

3. przygotowanie projektów odpowiednich wniosków, ogłoszeń i pism niezbędnych do przygotwania 
i przeprowadzenia postępowania. 

§ 4. Do zadań Członków Komisji należy w szczególności : 

1. uczestnictwo w ocenie ofert pod kątem spełniania wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, 

2. uczestnictwo w ocenie ofert pod względem rachunkowym, w tym terminów i warunków realizacji umowy, 

3. uczestnictwo w ocenie wykonawców pod kątem spełninia przez nich wymagań formalno - prawnych, 

4. uczestnictwo w ocenie merytorycznej ofert. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


